

下田地区消防組合職員の人事評価実施規程の一部を改正する規程 新旧対照表

改正前					改正後				
別表第1 (第4条関係)					別表第1 (第4条関係)				
区分	被評価者	一次評価者	二次評価者	確認者	区分	被評価者	一次評価者	二次評価者	確認者
消防本部	係員	係長	課長	消防長	消防本部	主事補、主事、主任、主査	係長	課長	消防長
	係長、主幹、課長補佐	課長	次長(消防長)	消防長		係長、主幹、課長補佐	課長	次長(消防長)	消防長
	課長・参事	次長(消防長)	消防長	消防長		課長、参事	次長(消防長)	消防長	消防長
	次長	消防長	管理者	管理者		次長、 <u>参与</u>	消防長	管理者	管理者
	消防長	管理者	管理者	管理者		消防長	管理者	管理者	管理者
消防署	係員・係長	主幹、分署長	署長	消防長	下田消防署	主事補、主事、主任、主査※	係長※、主幹	署長	消防長
	主幹、分署長	当直司令、副署長	次長(消防長)	消防長		主査、係長、主幹、分署長	当直司令、副署長	次長(消防長)	消防長
	当直司令、副署長	署長	次長(消防長)	消防長		当直司令、副署長、 <u>参事</u>	署長	次長(消防長)	消防長
	署長	次長(消防長)	消防長	消防長		署長	次長(消防長)	消防長	消防長
西伊豆消防署	主事補、主事、主任、主査	係長	署長	消防長	西伊豆消防署	主事補、主事、主任、主査	係長	署長	消防長
	係長	主幹、副署長	次長(消防長)	消防長		係長	主幹、副署長	次長(消防長)	消防長
	主幹、副署長、参事	署長	次長(消防長)	消防長		主幹、副署長、参事	署長	次長(消防長)	消防長
	署長	次長(消防長)	消防長	消防長		署長	次長(消防長)	消防長	消防長

※分署のみ